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Rakennusvalvonta
Askonkatu 2
15100 LAHTI
asiakaspalvelu.rakennusvalvonta@lahti.fi

Vastine ELY:n lausuntoon, jonka rakennusvalvonta oli pyytänyt 12.8.2024 mennessä

Telia Towers Finland Oy (jäljempänä ”Telia”) hakee sähköisen viestinnän palveluista annetun
lain (2014/917, jäljempänä ”SVPL”) mukaista sijoituslupaa matkaviestinverkon radiomastolle
tukiasemineen ja niihin liittyville laitteille, kaapeleille ja tarvittaville rakennelmille Lahden
kaupungin 18. (Kolavan) kaupunginosassa sijaitsevalle kiinteistölle 398-404-1-944 KONNILA.
Viestintäliikenteen turvaamiseksi hakija pyytää myös rakennusvalvontaviranomaiselta ns.
aloittamisoikeutta (laki sähköisen viestinnän palveluista 233 §).

Rakennusvalvonta on pyytänyt Telian edellä mainittuun hakemukseen liittyen lausunnon
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-keskus), sillä maston haruksista
osa sijoittuu tiealueelle. Telia ottaa tässä vastineessa kantaa ELY-keskuksen 12.8.2024
päivätyssä lausunnossa esitettyihin seikkoihin.

Maston haruksia koskevat huomiot

ELY- keskus tuo lausunnossaan esille, että maston haruksista osa ulottuu tiealueelle. Edelleen
lausunnossa huomautetaan, että kun masto tulevaisuudessa vaihdetaan, harukset tulee
sijoittaa tiealueen ulkopuolelle. Nykyisen maston käyttöiän ajan harukset saavat sijaita
nykyisillä paikoillaan. Lausunnon mukaan mastosta ja haruksista ei saa aiheutua haittaa
maantien liikenteelle. Harukset tulee suojata kaiteella, mikäli sijaitsevat alle 5 metrin päässä
tien reunasta.

Telian näkemyksen mukaan ELY:n lausunto on sijoituksen näkökulmasta myönteinen, koska
puheena oleva harus voi jäädä paikoilleen maston elinkaaren ajan ja siten ei ole esteenä
myönteisen sijoitusluvan saamiselle. Kyseisen maston haruksen lähin rakenne on ELY:n
mainitsemasta tien reunasta yli viisi (5) metriä. Masto ja harukset eivät aiheuta haittaa
maantien liikenteelle.

Telia näkemyksen mukaan lausunto ei estä sijoitussuunnitelman mukaisen sijoituksen ja
toivoo, että asiassa tehdään myönteinen sijoittamispäätös.

Helsingissä 20.8.2024

Telia Towers Finland Oy

Asiaa hoitaa
Telia Towers Finland Oy:n toimeksiannosta Rejlers Finland Oy, Ari Ervasti, puh.
044 510 0527 ari.ervasti@rejlers.fi
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LIITE 1

Poikkileikkauskuva: Väyläviraston ohjeita 16/2021. Sivu 15, tien poikkileikkauksen osat.

Valokuva kyseenä olevasta haruksesta.

5.6 m / ajoradan valkoinen viiva – harus.

Ulkopiennar:
Ajosuuntaan katsottuna ajoradan
oikealla puolella oleva piennar.

Tässä kuvassa piennar on n.0.5 m
leveä, tien valkoisesta reunaviivasta
mitattuna.

Tien reuna;
Ajoradan viereisen pientareen ulkoreuna
myös tapauksissa, joissa on erillinen
jalankulku- ja pyöräliikenteen väylä tai
reunakaide.
5.6 m – 0.5 m > 5 m / harus tien reunasta



Et saa usein sähköpostia lähettäjältä johanna.poyhonen@ely-keskus.fi. Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää

Subject:    Naapurin lausunto, Telia Towers Finland Oy, matkaviestinverkon radiomasto, RN:o 398-404-1-944, Villähteentie 699,
Lahti

Sent:    12.8.2024, 12.20.46
From:    Pöyhönen Johanna (ELY)<johanna.poyhonen@ely-keskus.fi>
To:    Teky_Asiakaspalvelu_Rakennusvalvonta

 

Lausunto 12.8.2024
UUDELY/12504/2024
 
Lahden kaupunki on pyytänyt Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) liikenne ja infrastruktuuri -
vastuualueelta (L-vastuualue) naapurin kuulemislausuntoa koskien Telia Towers Finland Oy:n sijoituslupahakemusta kiinteistöllä
398-404-1-944, Villähteentie 699, Lahti. Kiinteistö rajautuu valtatiehen 12 ja seututiehen 312 (Villähteentie). Hakemus koskee
olevan maston sijoituslupaa. Maston haruksista osa ulottuu tiealueelle. Kiinteistölle kulku esitetään olemassa olevasta liittymästä.
 
Uudenmaan ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue huomauttaa, että kun masto tulevaisuudessa vaihdetaan,
harukset tulee sijoittaa tiealueen ulkopuolelle.
 
Nykyisen maston käyttöiän ajan harukset saavat sijaita nykyisillä paikoillaan. Mastosta ja haruksista ei saa aiheutua haittaa
maantien liikenteelle. Harukset tulee suojata kaiteella, mikäli sijaitsevat alle 5 metrin päässä tien reunasta. Lisätietoa kaiteen
sijoittamisesta löytyy Väyläviraston Tien poikkileikkauksen suunnittelun ohjeesta sivulta 47:
https://ava.vaylapilvi.fi/ava/Julkaisut/Vaylavirasto/vo_2021-16_tien_poikkileikkauksen_web.pdf .
 
Kaiteen asennusta ja tiealueella työskentelyä varten tulee hakea työlupaa Pirkanmaan ELY-keskukselta. Lisätietoa ja ohjeet luvan
hakemiseen: https://www.ely-keskus.fi/tyolupa-tiealueella-tyoskentelyyn.
 
Tämä lausunto on oltava käsillä, kun rakentamisesta päättävä viranomainen harkitsee Maankäyttö- ja rakennuslain taikka muun
lainsäädännön edellytyksiä luvan myöntämiseksi suunnitellulle hankkeelle. Mikäli kunnan viranomainen katsoo, että asia koskee
ELY-keskuksen Ympäristö ja luonnonvarat tai Elinkeinot, työvoima ja osaaminen –vastuualueita, tulee asiasta kuulla edellä
mainittuja vastuualueita erikseen. 
 
Lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla ja arkistoidaan sähköiseen järjestelmään. 
 
Yhteistyöterveisin
Johanna Pöyhönen
Tienpidon asiantuntija
johanna.poyhonen@ely-keskus.fi
 
Liikenne ja infrastruktuuri
Uudenmaan ELY-keskus,  Opastinsilta 12 A, PL 36, 00521 Helsinki
www.ely-keskus.fi/Uusimaa

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista
tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä
lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.
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